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Svar på søknad om nydyrking hos Morten Berg, Spæren, gnr.:62, bnr.: 1, 
Vestfossen i Øvre Eiker kommune 

I følge våre arkiver finnes det ingen kjente freda kulturminner fra forhistorisk eller nyere tid, som er 
registrert i området. Grunnene til dette kan være at det tidligere ikke er foretatt registreringer der eller at 
tidligere registreringer er mangelfulle. 

Freda kulturminner finnes både over og under markens overflate. Det kan for eksempel være ulike typer 
kullgroper, jemvinneanlegg, milebunner, boplasser, gamle veifar, gamle steingjerder og røyser. I de fleste 
tilfeller er slike kulturminner synlige. De vanligste automatisk freda kulturminner, som kan finnes under 
markens overflate, er kullkonsentrasjoner, jernslagg eller indikasjoner på slike. 

Vi finner planområdet interessant, da det finnes flere kjente automatisk freda kulturminner i nærheten. 
Disse er lokalisert i omtrent samme høydedrag som det planlagte dyrkingsfeltet. 

Sannsynligheten for at det kan finnes freda kulturminner i dette området kan bekreftes eller 
avkreftes med en befaring. 
Avtale om befaringen rettes til Kulturavdelingen på telefon 32 80 86 60, når marka er fri for snø og 
tele. 
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Uttalelse til søknad om nydyrking hos Morten Berg, Spæren, 62/1, Vestfossen 

Viser til telefonsamtale med Morten Berg 20.07.00. 

Ovennevnte område for nydyrking skal være befart av Knut Paasche vinteren 2000 da det ikke var snø 
eller tele. Svarbrevet fra ham har kommet bort, og er heller ikke registrert i våre arkiver. Ifølge muntlig 
beskjed fra Knut Paasche ble det ikke funnet automatisk fredet kulturminner ved hans befaring av 
området. 

Vi vil imidlertid gjøre oppmerksom på at dersom det under anleggsarbeidet skulle dukke opp automatisk 
fredete kulturminner, må arbeidet straks stanses og kulturavdelingen i Buskerud fylkeskommune varsles, 
jf. kulturminneloven § 8.2. 
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